





DRd療法			期間	28日間																			
薬品名	標準投与量	投与時間	day																				
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
ジフェンヒドラミン10mg錠 5錠 アセトアミノフェン500mg錠 2錠		ダラツムマブ投与 60分前																					
デキサメタゾン注 /生食20mL		ダラツムマブ 投与60分前 静脈注射																					
ダラツムマブ注 /生食500mL	16mg/kg	徐々に 投与速度UP																					
デキサメタゾン錠4mg		5錠																					
レナリドミドカプセル		朝食後																					
詳細	[1から2サイクル]1週間間隔, [3から6サイクル]2週間間隔, [7サイクル目以降]4週間間隔。																						